SALUD

SECRFIARIA DE SALLIY

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR DE BIENES Y SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION DE PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTR. Y CONSTR. EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION DE PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVO NO CIRCULANTE

2,621,228,672.75

903,655,028.51
415,742,288.50
375,953,463.41
110,930,142.60
0.00

0.00

0.00
1,029,134.00

1,717,573,644.24
0.00

0.00
495,468,115.11
697,838,455.75)
633,789,797.91
-109,522,724.53
0.00

0.00

0.00

SERVICIOS ESTATALES DE SALUD
ESTADO ANALITICO DE ACTIVO
DEL 1RO DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

6,440,358,095.06

5,937,151,935.86
5,004,851,623.09
778,773,317.83
153,501,374.94|
0.00

0.00

0.00

25,620.00

503,206,159.20
0.00

0.00
411,865,904.45
64,238,012.73
27,102,242.02
0.00

0.00

0.00

0.00

6,093,914,020.26

5,937,279,527.82
4,963,999,307.38
738,127,622.81
235,152,597.63
0.00

0.00

0.00

0.00

156,634,492.44|
0.00

0.00
19,171,356.62
0.00

0.00
137,463,135.82
0.00

0.00

0.00

Cor g e
Quintana Roa
PR

2,967,672,747.55

903,527,436.55
456,594,604.21
416,599,158.43
29,278,919.91
0.00

0.00

0.00
1,054,754.00

2,064,145,311.00
0.00

0.00
888,162,662.94|
762,076,468.48
660,892,039.93
-246,985,860.35
0.00

0.00

0.00

Resultados secmmmissesuw

CCH EE'EFKICE RARETTOIE

346,444,074.80|

-127,591.96
40,852,315.71
40,645,695.02
-81,651,222.69
0.00

0.00

0.00

25,620.00

346,571,666.76|
0.00

0.00
392,694,547.83|
64,238,012.73,
27,102,242.02
-137,463,135.82
0.00

0.00

0.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTES CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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